
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
1.1. Název veřejné zakázky: 

 

Jenišovice místní komunikace na p.č. 657/2 a 286/72 

1.2. Identifikační údaje  
       Název: Obec Jenišovice 
       Sídlo: Jenišovice 12, 468 33 Jenišovice  

        IČ: 00262366 

1.3. Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
1.4. Forma zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu 

 
Na základě jednání hodnotící komise Vám oznamuji výběr nejvhodnější nabídky ve shora 
uvedeném výběrovém řízení. Smlouva bude uzavřena s uchazečem, který je uveden jako prvý 
v pořadí nabídek.   
 
 
Pořadí hodnocených nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Nabídka 
číslo 

Uchazeč IČ  Nabídková cena vč. 
DPH 

1. 1 STRABAG a.s. 60838744 1 853 529,90 

 
 
 
Děkujeme za předložené nabídky.  
 
 
V Jenišovicích dne 22.6.2022 
 
       Bohumil Bradáč – starosta obce 
 

 

 

 

Vyvěšeno: 22.6.2022 

 

Sejmuto: 29.6.2022 

 

Zveřejněno na internetových stránkách www.jenisovice.cz/uredni-deska od  

22.6.2022  

 

http://www.jenisovice.cz/uredni-deska

